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
ремонт. Т. 8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, р.п. Выездное, 
37 кв. м, кухня 12 кв. м, новые комму-
никации, ремонт, 1300 т. руб., торг. Т. 
8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 1/5, 
кирпич, 32 кв. м, состояние хорошее, 
1250 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, и/о, со в/у, 
ц.канализация, новые коммуникации, 
ремонт, 670 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/5, кирпич, не угловая, 33 кв. м, с/у 
совмещен, прихожая с нишей, окно 
ПФХ, балкон застеклен, 1560 т. руб. 
или меняю на 2-комнатную квартиру с 
доплатой.Т. 8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 
5/6, кирпич, 46 кв. м, в доме своя ко-
тельная, дизайнерский ремонт, состо-
яние отличное, квартира продаётся с 
мебелью и встроенной техникой, 2900 
т .руб. Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцо-
ва, 30 кв. м, с/у совмещен, новые 
коммуникации, окна ПВХ, хороший, 
качественный ремонт, 1450 т. руб. Т. 
8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, у/п, ремонт, 
просторная прихожая, кухня 7 кв. 
м, лоджия, есть погреб, остаётся 
встроенная мебель, 1550 т. руб. Т. 
8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, ул. Кули-
кова, д. 51, новострой, и/о, 39 кв. 
м, подходит под ипотеку, 1999 т. 
руб. Т. 8915-951-09-95 

> 1-комнатную квартиру, ул. Сол-
нечная, 3-й эт., 44 кв. м, ремонт, 
лоджия 6 кв. м, 1650 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, 31 кв. м, кирп., пласт. окна, 
пласт. водопровод, кладовка, 
хорошее состояние, 1280 т. руб. Т. 
8908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Кули-
кова, д. 49, новострой, 4-й эт., 40 
кв. м, и/о, 1850 т. руб. Т. 8-915-951-
09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Жуковско-
го, кирпич, и/о, пласт. окна, счетчики, 
дом находится во дворе, дом сдан Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
кирпич, не угловая, пласт. окна, 
счетчики, новый ремонт, 1650 т. руб. 
Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич., кухня 8,5 кв. м, лоджия, 
отличный ремонт, кухонный гарнитур, 
1550 т руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
кирпич, 33 кв. м, балкон, окна во двор, 
жилое состояние, 1360 т руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, новый кир-
пичный дом, 35 кв. м, и/о, не угловая, 
пласт. окна, натяжные потолки, 1520 т 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, кирпич, 38 кв. м, кухня 8 кв. 
м, комната 18 кв. м, лоджия. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
кирпич, 35 кв. м, лоджия, дом нахо-
дится во дворе, жилое состояние. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Револю-
ции, новый кирпичный дом, 46 кв. м, и/ 
о, дом находится во дворе. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 3/5, 
кирпич., 34 кв. м, хорошее состояние, 
1450 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
кирпич, и/о, пласт. окна, счетчики, дом 
находится во дворе. Т. 8-952-476-09-
75

> 1-комнатную квартиру, 31 кв. м, 2/5,  
пласт. окна, потолки выровнены, с/у в 
кафеле, балкон застеклен, кух. гарни-
тур, 1700 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
29 кв. м, пласт. окна, натяжной 
потолок,  с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
лоджия, 1250 т. руб. Т. 8-953-578-12-
07

> 1-комнатную  квартиру, 38  кв. м, ком-
ната с нишей, с/у совмещен в кафеле, 
счетчики,  лоджия застеклена, кух. 
гарнитур,  1530 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, новострой, и/о, 
ул. Пландина, 46 кв. м, кирпич, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия,   1900 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 31 кв. м, 3/5, 
счетчики, с/у в кафеле, балкон засте-
клен, 1350 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 32 кв. м, не угловая, пласт. 
окна, балкон, 1250 т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
30 кв. м, кухня 8 м, пласт. окна, на-
тяжные потолки, состояние хорошее, 
лоджия застеклена, 1250 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру-студию, ул. 9 
Мая, 18 кв. м, 1/5, встроенная мебель 
в хорошем состоянии, 860 т. руб. Т. 
8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Урицкого, 
31 кв. м, в/у, земля, сарай, кирп. дом, 
состояние хорошее,750 т. руб. Т. 
8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, д. 
34, 46 кв. м, и/о, новый дом, Т .8-930-
816-65-00 

> 
> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 30 

кв. м, хорошее состояние, 1150 т. руб. 
Т. 8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая , 46 
кв. м, у/п, новый дом,1850 т. руб. Т. 
8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, 4/5, косм. ремонт, пласт. окна, 
линолеум, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
балкон остеклен, 1500 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, сред. этаж, 33 кв. м, у/п, кухня 
8 кв. м, с/у раздельный, состояние 
жилое, балкон остеклен, 1650 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 31 кв. м, не угловая, жилое 
состояние, пласт. окна, балкон, окна 
во двор, 1270 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
42 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у раздель-
ный, пласт. окна, лоджия, жилое 
состояние, 1900 т. руб. Т. 8-952-442-
19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
кирпич, 36 кв. м, комната с нишей, 
капит. ремонт, пласт. окна, м/комн. 
двери, ламинат, с/у в кафеле, 1650 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
четная сторона, сред. этаж, кирпич, 
хорошее состояние, космет. ремонт, 
пласт. окна, с/у в кафеле, кух. гарни-
тур, 1600 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, 31 кв. м, пласт. окна, жилое состо-
яние, балкон остеклен, 1400 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 2-комнатную квартиру, ул. Кули-
кова, д. 51, новострой, и/о, 5-й 
эт., 55 кв. м, лоджия, комнаты на 
разные стороны, 2790 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95 

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 40 кв. м,  кирпич, пласт. окна, 
нат. потолок,  с/у совмещен в кафеле, 
кух.гарнитур, 1750 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 44 
кв. м, с\у кафель, пласт. окна,  1800 т. 
руб.  Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира,  47 
кв. м, кух. гарнитур, окна во двор, 
пласт. окна, 1990 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 50 
кв. м, кухня 6 кв. м, изолированные 
комнаты,  пласт. окна, 1980 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
и/о, вода горячая, холодная, канали-
зация, ремонт, земля, 750 т. руб. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
43 кв. м, кирпич, окна ПВХ, состояние 
хорошее, срочно или меняем. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, р.п. Выездное, 
45 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия,1170 т. 
руб. Т 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, 50 лет ВЛКСМ, 
2/5, кирпич, у/п, 50 кв. м, отличное со-
стояние, современный ремонт, 3100 т. 
руб. Т. 8-920-027-94-93

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, 
окна ПВХ, 1670 т. руб. или меняем. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, 2-й эт., кирпич, 
37 кв. м, комнаты изолированные, 
кух. гарнитур, с/у кафель, отличный 
ремонт или меняем. Т. 8-915-957-47-
31

> 2-комнатную квартиру,(купеческий 
дом) ул. К. Маркса, 36,5 кв. м, 2/2, 
кирпич, 2 комнаты, кухня, все комму-
никации, недорого. Т. 8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 49,9 
кв. м, 3/5 , 2 млн руб., торг. Собствен-
ник. Т. 8-987-742-51-21

> 2-комнатную квартиру, новострой, 
с. Светлогорск, Шатковский район, 
3/3, кирпич, 47 кв. м, кухня 10 кв. м, 
комнаты изолированные, лоджия, и/о, 
ремонт. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/9, 67 кв. м, кухня 16 кв. м, и/о, 3350 
т. руб. Т. 8-991-192-76-70

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
7/9, 67 кв. м, кухня 16 кв. м, и/о, 3370 
т. руб. Т. 8-991-192-76-70

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
2/9, кирпич, 59 кв. м, кухня 16 кв. м, 
комнаты на разные стороны, и/о, 
лоджия 6 м, без отделки, 3300 т. руб. 
Т. 8-991-192-76-70

> 2-комнатную квартиру, с. Шатовка, 2-й 
этаж, кирпич, 41 кв. м, с/у кафель, сте-
ны выровнены, кух. гарнитур, новая 
эл. проводка, 800 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 5/5, 
кирпич, 41 кв. м, четная сторона, 
комнаты изолированы, пласт. окна, 
метал. входная дверь, состояние 
хорошее, 2100 т. руб., торг. Т. 8-987-
549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
44 кв. м, комнаты изолированы, пласт. 
окна, нат. потолки, кух. гарнитур, с/у 
кафель, 1850 т. руб. Т. 8-953-552-34-
60

> 2-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
4/9, новострой, 61 кв. м, и/о, кирпич., 
не угловая, кухня 16 м, пласт. окна, 
лоджия 8 м, 2555 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 44 
кв. м, не угловая, состояние жилое, 
1450 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, центр города, 
48 кв. м, 4-й этаж, кирпич., не угловая, 
комнаты на разные стороны, пласт. 
окна, состояние хорошее, балкон 
застеклен, 1700 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Севасто-
польская, 5/5, кирпич, не угловая, 41 
кв. м, комнаты изолированные, пласт. 
окна, балкон, 1590 т. руб., торг. Т. 
8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
60 кв. м, пласт. окна, балкон, с/у 
раздельный в кафеле, 2300 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
55 кв. м, 4-й эт., не угловая, комнаты 
на разные стороны, балкон застеклен, 
чистая продажа, 2100 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
2/5, кирпич, 57 кв. м, отличное состо-
яние, капит. ремонт, с/у в кафеле, 
балкон под ключ, 2650 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 3-комнатную квартиру, центр города, 
85 кв. м, новострой, 3-й этаж, не угло-
вая, и/о, кухня 16 м, лоджия 8 м, 3527 
т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, новострой,   
и/о,  ул. Пландина, 85 кв. м, 4/9 пласт. 
окна, входная дверь, лоджия,  3500 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 60 
кв. м, лоджия , кухня 12 кв. м, отлич-
ное состояние.  Т. 8-920-032-41-30

> 3-комнатную квартиру, центр города, 
60 кв. м, не угловая, комнаты изоли-
рованы, ремонт, пласт. окна, нат. по-
толки, кух. гарнитур, мебель, лоджия , 
2380 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/2, кирпич, 63,2 кв. м, комнаты изоли-
рованы, пласт. окна, с/у раздельный, 
кирпичный сарай+погреб, 1850 т. руб., 
торг. Т. 8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру в центре, 62 
кв. м, кухня 7,5 кв. м, высота потолков 
2,8 м, окна ПВХ, новые коммуникации, 
отличный ремонт, 1900 т. руб. Т. 
8-952-476-17-68

> 3-комнатную квартиру, 66 кв. м, кухня 
9 кв. м, лоджия 6 м, не угловая или 
меняем. Т. 8-915-957-47-31

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 64 
кв. м, кирпич, кухня 8 кв. м, лоджия, 
комнаты изолированные,  на разные 
стороны, с/у раздельный, новые 
коммуникации, окна ПВХ, ремонт. Т. 
8-950-348-98-68

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, д. 
3/4, 3/5, кирпич, 58 кв. м, 2200 т. руб. 
Т. 8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, и/о, 70 кв. м, 
кухня 8 кв. м, комнаты изолированные 
на разные стороны, лоджия 6 м, год 
постройки дома - 1986. Т. 8-950-476-
17-68

> 3-комнатную квартиру, ул. Кр. путь, 
3/5, кирпич, не угловая, кухня 8 кв. м, 
комнаты изолированные, лоджия 6 м, 
срочно, недорого. Т. 8-950-348-98-68

> 3-комнатную квартиру, у/п, ул. Крас-
ный путь, 3/5 кирпич, 60 кв. м, 2200 т. 
руб. Т. 8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, д. 
35, 59 кв. м, 2-й этаж, ремонт, кух. гар-
нитур, 2700 т. руб. Т. 8-929-052-58-68

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
50 кв. м, 5/5, кирпич, ремонт, пласт. 
окна, балкон, рассмотрю обмен на 
1-комнатную квартиру с доплатой. Т. 
8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. Ки-
рова, 80 кв. м, 2/5, кирпич, отличная 
планировка, ремонт, пласт. окна, с/у 
кафель, рассмотрю варианты обмена. 
Т. 8-910-122-81-10.

> 4-комнатную элитную квартиру, ул. 
Пландина, 120 кв. м, 2/5, кирпич, 
отличная планировка, евроремонт, 
встроенная мебель, 3 лоджии, рас-
смотрю варианты обмена. Т. 8-910-
122-81-10

> 4-комнатную квартиру, 80 кв. м, кухня 
9 кв. м, лоджия 6 м, комнаты изолиро-
ванные, просторная прихожая, гарде-
робная, год постройки дома - 1993. Т. 
8-950-348-98-68

> ч/дома, ул. Зеленая, 40 кв. м, ц.кана-
лизация, и/о, в/у, новые коммуника-
ции, окна ПВХ, ремонт, новая баня, 
надворные постройки, земля, 1600 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

ОБЪЯВЛЕНИЯ

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 2/5, не угловая, 47 кв. м, 
просторные комнаты, пласт. окна, 
балкон пластик, 1750 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
сред. этаж, кирпич, у/п, 51 кв. м, 
кухня 10 кв. м, изолир. комнаты, с/ у 
раздельный, состояние жилое, 2400 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
четн. сторона, изолир. комнаты, с/у 
раздельный, космет. ремонт, пласт. 
окна, кух. гарнитур, дом не у дороги, 
1750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
кирпич, не угловая, жилое состояние, 
с/у совмещ., окна во двор, 1550 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
кирпич, 52 кв. м, сред. этаж, у/п, кухня 
8 кв. м, состояние хорошее, пласт. 
окна, 2450 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, сред. 
этаж, не угловая, изолир. комнаты, 
космет. ремонт, с/у в кафеле, новые 
м/комн. двери, хорошее состояние, 
1900 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
4/5, кирпич, не угловая, 43 кв. м, 
пласт. окна, с/у в кафеле, состояние 
жилое, 1700 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 45 кв. м, сред. этаж, кирпич, 
изолир. комнаты, с/у раздельный, 
1980 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
четная сторона, кирпич, 45 кв. м, не 
угловая, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, жилое состояние, 1580 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Советская, 
3/5, пл.окна ,ремонт, кух. гарнитур, 44 
кв. м, 2330 т. руб. Т. 8-920-048-82-42 

> 2-комнатную квартиру, ул. Короленко, 
1/2, пластиковые окна, жилое состо-
яние, 41 кв. м, 1400 т. руб. Т. 8-920- 
032-41-30

> 2-комнатную квартиру, новострой,   
и/о,  ул. Калинина, 58 кв. м, 7/9, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия,  2950 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную  квартиру, ул. Калинина, 
4-й эт., 47  кв. м, пласт. окна, комнаты 
на разные стороны, с/у раздельный, 
1700 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
сред. этаж, кирпич, не угловая, космет. 
ремонт, пласт. окна, нат. потолки, с/у 
в кафеле, кух. гарнитур, 1400 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
34 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, с/у раздель-
ный, пласт. окна, жилое состояние, 
тамбур, 1570 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52 

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 4/5, 39 кв. м, космет. ремонт, 
пласт. окна, с/у в кафеле, кух. гарни-
тур, мебель, 2050 т. руб. Т. 8-952-442-
19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
34 кв. м, кирпич, прихожая с нишей, 
кухня 8 кв. м, жилое состояние, бал-
кон, 1380 т. руб Т. 8-952-442-19-52

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 50 
кв. м, у/п, комнаты изолир., кухня 8 
кв. м, с/у разд., пласт. окна, жилое 
состояние, тамбур, 2050 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39
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> ч/дома, ул. Семашко, отдельный 
вход, 31 кв. м, 2 комнаты, со в/у, 
евроремонт. ц/канализация, новая 
крыша, 1400 т. руб., собственник. Т. 
8-952-550-26-50

> дом, р.п. Выездное, 75 кв. м, в/у, 
3комнаты, кухня,10 с ухоженной 
земли или меняем Т. 8-915-957-47-31

> дом кирпичный в центре города, 60 
кв. м, кухня 12 кв. м, АГВ, горячая и 
холодная вода, канализация, земля, 
надворные постройки, 1599 т.руб., 
торг. Т. 8-904-051-33-17

> дом-особняк, кирпич, 80 кв. м, в/у, 
и/о, 10 с земли, 5100 т. руб. Т. 8-950-
348-98-68

> дом, с. Красное, ул. Красный поря-
док, 50 кв. м, газ, вода, м.кан. 15 с 
земли, 2300 т. руб. Т. 8-929-052-58-
68

> дом, с. Виняево, 35 кв. м, электриче-
ство и вода в доме, хорошее состо-
яние, сарай, обработанный участок, 
300 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> ч/дома р.п. Выездное, 2 комнаты, 
кухня, с/у, с ремонтом, земля. Т. 
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